

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, FAST TRACK COURT, AMBATTUR
TIRUVALLUR DISTRICT

STC No.48/2024

Deposition of Witness for – Prosecution :PW1

Defence :

பெயர் : முரளி ஜாதி :
த/பெ : செல்வராஜ் மதம் :
கிராமம் : அம்பத்தூர் தொழில் : கேபிள் டிவி
வட்டம் : சென்னை வயது : 50/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of Date

தேதி - 03.07.2025

முதல் விசாரணை : PW1

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது தரப்பில் தாக்கல் செய்யும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள அனைத்து சங்கதியும் வழக்கறிஞர் படித்து காண்பித்து புரிந்த பின்பு தான் கையெழுத்து செய்துள்ளேன்.

1. சிட்டியூனியன் வங்கி, அம்பத்தூர் கிளையின் 20.10.2023 தேதியிட்ட காசோலை எண்.000033 (பு.சா.ஆ.1) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. சிட்டியூனியன் வங்கி, அம்பத்தூர் கிளையின் 20.10.2023 தேதியிட்ட காசோலை எண்.000034 (பு.சா.ஆ.2) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. 15.11.2023 தேதியிட்ட ரிட்டன் மெமோ (பு.சா.ஆ.3) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
4. 17.11.2023 தேதியிட்ட ரிட்டன் மெமோ (பு.சா.ஆ.4) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
5. 07.12.2023 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு (பு.சா.ஆ.5) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
6. Acknowledment Card (பு.சா.ஆ.6) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
7. 29.12.2023 தேதியிட்ட பதில் அறிவிப்பு (பு.சா.ஆ.7) ஆக குறியீடு

செய்யப்படுகிறது.

8. பதில் அறிவிப்பு எங்கள் தரப்பில் அனுப்பப்பட்ட Rejoinder Notice (பு.சா.ஆ.8) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

9. திருப்பப்பட்ட அஞ்சல் உறை (பு.சா.ஆ.9) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை

1. இவ்வழக்கு 25 நாள் காலதாமதமாக தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் தெரியாது. வழக்கு கோப்பை பரிசீலித்து பார்த்தபோது 25 நாள் காலதாமதம் உள்ளது தெரியவந்தது. காலதாமதத்திற்கு முறையே நான் மனு எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். முறையே காலதாமதத்திற்காக காரணத்தை கூறி முறையே மனு தாக்கல் செய்யாமல் இவ்வழக்கானது கோப்பிற்கு எடுக்கப்பட்டதால் நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் தெரியாது.

குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.